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HanmeHoBaHVe aynbHOro (CenbCKoro
okpyra)
r. AKCy Ha TeppnTopun [loCTBIKCKOTO
Ce/bCKOro oKpyra
r. AKCy Ha TeppnTopun [1ocTbIKCKOTO
Ce/nbCKOro oKpyra
r. AKCy Ha TeppnTopun [locTbIKCKOTO
Ce/bCKOro oKpyra
r. AKcy Ha TeppuTopmm [l0CTbIKCKOro
Ce/bCKOro oKpyra

r. AKcy, [LOCTbIKCKNIA CenbCKuii okpyr
r. AKcy, [LoCTbIKCKMIA CENbCKUIA OKpYT

r. AKcy, EBreHbeBCKuiA cenbecKuii okpyr

r. AKCy Ha TeppuTopun EBreHbeBckoro
CeNbCKOro okpyra
r. AKCy Ha TeppuTopun EBreHbeBCKOro
CeNbCKOro okpyra
r. AKCy Ha TeppuTopuu EBreHbeBCKOro
Ce/bCKOro OKpyra

r. AKCy Ha TeppuTOpUN EBreHbeBCKOro
CeNbCKOro OKpyra

r. AKCY Ha TeppuTopun EBreHbeBCKOro
Ce/nbCKOro oKpyra

r. AKCY Ha TeppuTopun EBreHbeBckoro
Ce/nbCKOro oKpyra

r. AKCy Ha TeppuTOpumn EBreHbeBCKOro
CeNbCKOro okpyra

r. AKCy Ha TeppuTopuu EBreHbeBCKOro
Ce/bCKOro OKpyra, Ha TeppuTopum cena
Ywrepek

r. AKCY Ha TeppuTOpUK CeNbCKOro OKpyra
nMeHn Mamanta Omaposa

r. AKCYy Ha TeppuTOpuK CeNbCKOro okpyra
nmeHn Mamanta OmapoBa

r. AKCY Ha TeppuTOpUK CeNbCKOro OKpyra
nMeHn Mamanta Omaposa

r. 9knbacTtys

r. 9knbacTy3 Ha TeppuTopuu BaiteTckoro
CeNbCKOro OKpyra

r. kubactys, baiieTckuii cenbCkuii okpyr
r. Jkubactys, baiieTckuit cenbckuii okpyr

r. KnbacTy3, SKNGACTY3CKMIi CenbCKuii
oKkpyr, baiieTckuit cenbckunii okpyr

. 9knbacTys, XKenesHoL0POXKHbIV CENbCKMNIA
oKpyr

r. 9kmnbacTys, XKenesHoLOPOXKHbIV CeNbCKUiA
oKpyr

r. OKnbacTys, TeppuTOpPUK cena akafemmka

Anbkes MaprynaHa

r. 9kmnbacTys, TeppuTOpns 3eMenb 3anaca c.

LLnkbINgak

MEPEYEHb

3aK/I0YEHHbIX JOrOBOPOB Ha NpefoCTaBfieHne ycnyr nojayu Bofbl No kaHanam Ha 2025 rog ¢ notpebutenamm NY 3 dunnana "KnKC" PIT "Kassogxos"
MaBnogapckoit o6nactu no coctosHMio Ha 30.05.2025 r.

HaunmeHoBaHwue noTpebutens

KX "Bek3at"

KX "NawbiH"

TOO "PavlodarNaturProduct”
TOO “LWeireic-Anbaxc-EK"
TOO "KazAgrostat"

TOO "NManogapArpoCHab6"
KX "AnnHa"

KX "Arara"

KX "bactay"

KX "Bukrtopus"

KX "Cepreit

KX "Tumyp"
TOO "KXPsam6os"

TOO “ArpoJioructunk"

TOO "YwTepek n K"

KX "AnuxaH"

TOO “"KaslpomArpo"

TOO "KpecTbsiHCKOE X035/iCTBO
“KpoHArpo"

MK "COKo3"

KX "Bukrtopusa™

KX "Cepratos"

TOO "MpomTexKombuHat"

TOO "aMNK"

TOO "AndasAgro”
TOO "KopH Arpo"
TOO "KX "KokTo6e"

KX "AnTbiH@"

Bcero

DUNO noTpebutens

[eliH Cepreii
Hvkonaesuy
BakTbi6aeB CarblHTail
NawnHosny
Nb6parnmos PycTam
Anmaszosuy

LLlanxos EpkeH
Kabacosuy
Bbasap6ekoB Puwat
Kaup6aesny
KynbmarambetoB AsaT
PaxmeTonnaesuy
CToukuii Cepreit
dénoposuy

CsaTeHko Bsauecnas
Bnagumuposuny
Kupna Oner
AnekcaHpoBuy
CwmupHoBa Jllogmuna
BnagumuposHa

Pam6oB Buktop
Hwukonaesuy

MuHrasos Pasunb
Kanaduesuy
Pam6os Hukonaii
BukToposuy
Omaposa Tomupuc
AcxaTtoBHa

YTenbepreHos HypxaH
Tanratosud

Kucamues Kyatbek
Kanbim»xaHoBuny
Cwmaiinos Aanet
MaxmyToBuy
Beiicen6aes Aupap
MypaTt6ekoBuy
Lynbl TaTbsaHa
AHaToNbeBHa

TaH Cepreit
Bnagumuposuy

CepratoB Hukonait
degopoBuY
Bekynbl KaxapmaH

epacMeHKo AHaTonuii
AHaTtonbesny

Kaiipawes [aypeH
3eliHynnaynbl
Kaiicaranves ApmaH
Keuecynbl

WN6paes HypcynTaH
KaiipaToBuy
CmupHoBa ManuHa
MeTpoBHa

Mnowaab
opoLlaeMbix
3emenb, ra

226,000

50,000

2 484,600

552,000

325,000

330,000

210,000

1261,700

350,000

1120,000

1835,000

1456,586

206,000

240,000

680,000

70,000

533,000

1310,000

208,000

30,000

4,000

100,000

540,000

380,000

991,000

200,000

320,000

16 012,886

CeNnbCKOX035CTBEHHAA KyNbTypa

SpOBble 3epPHOBbIE, KapTo(enb, 0OBOLLY
KapTothens

fpOBble 3epPHOBbIE, KapTO(esb, OBOLLY
SIPOBbIe 3ePHOBbIE

KapTodens, 0BOLWMK

KapTodens

SpOBbIE 3ePHOBbIE, KApTO(henb

SPOBbIE 3ePHOBbIE, KAPTOdENb, OBOLLY,
MHOr0/IeTHME Tpasbl
SPOBbIE 38PHOBbIE, KAPTO(ENb, OBOLLM,
MHOro/eTHUe Tpasbl

SPOBbIE 3epPHOBbIE, KapTO(heNb, 0BOLLM

ApoBble 3ePHOBBIE, KYKYpY3a Ha cunoc,
KyKypy3a Ha 3epHO,KapTotenb, oBowy,
MHOTONeTHUE TPaBbl

SPOBbIE 3ePHOBbIE, KAPTO(ENb, OBOLLM,
MHOFONeTHWE TPasbl

SpOBbIE 38PHOBbIE, KYKPY3a Ha cunoc,
KapTodenb, MHOFONETHNE TPaBbl

KapTotenb, 0BOLLN

KyKypy3a Ha cunoc

KapTodenb, 0BOLLN

ApOBble 3epHOBbIE, KapTohenb

ApOBble 3ePHOBBIE, KYKYpY3a Ha cunoc,
KapTodenb, MHOrONEeTHNE TPasbl

0BOLMK, MHOTONETHNE TPpasbl

KapTodenb, 0BOLM

KapTodenb 0BOLM
KapTothens

KyKypy3a Ha cunoc, Kaptotenb, MHOroNeTH!e
Tpasbl

KapTodens
KapTothenb, 0BOLN
APOBbIE 3ePHOBbIE, KapTothenb

SPOBbIe 38PHOBbIE, KYKYpYy3a Ha cunoc



